МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. ЧЕРТАНОВКА КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.04.2023                                                                                                              № 65

Об утверждении списков учебников

на 2023-2024 учебный год

 На основании решения Педагогического совета   № 9 от  18.04.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников на 2023-2024 учебный год. (Приложение)

Директор школы:                                                                            О.Е. Кудряшова

		2023-09-14T22:37:01+0400
	Кудряшова Ольга Евгеньевна